
rÍr}Itt ü

256

XUN CIPIO DÉ NOVÀ S NÍÀ BÂRBÂRÂ

gGo

PODER ExECUTryO

mffi
IMPREITSA OFICIAL -
Lel n" 66t0, de 0Íl de
abril dc 2O13.
Rc.pdlsáêl pcL EdlÍão:
Crtu-d.ALít.hEdkôo N" 2277 - Nova Santa Bárbara, Paruná. SEXTÁ-FEILA, 12 de ÁGOSTO tle 2022

I - Atos do Poder Execuüvo
Ediçáo: 227 7 120?2-101 | - Oata 1ZOA|2O22

Jozias Piza de Moraes
Prefeito em Exercício

Ediçâot 227712022-102l - Data 12lOBl2O22

EXTRAT DA ATA DE TRO DE PRE N." 4tl2022 - PMNSB

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNrcO N" 4/2022 - PMNSB

OBJETO - Registro de pÍeços paÍa eventual aquisição de recarga de cilindros dê oxigênio mêdicinal, para suprir as

necessidades da Secretaria llunicipal de Saúde.

VALIDADE DA ATA: De 1210512022 a 1110512023.

BENEFICIARIA DA ATA: CELIA LOURDES SALES ROQUE DA SILVA

CNPJ sob no. 81.128.506/0001{2

Rua lnterventor Ribas, n' 178 - CEP: 86310000 - Bairro: Centro, Nova Fátima/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO; Carmen Cortez wilcken, OAB/PR no 22.932.

ESPECTFTCAçÃO DO OUETO E PREçOS REGTSTRAOOS

Diárlo Otlcial Elêtrônlco do Muílcipio ds Nova Santa Bárbara
Ruâ: WalÍÍe<lo Biltencourl de Moraes n'222 - Centro

Fon€/Fax: (43) 32ffi100
Efl ail: dianoof cial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pí.gov.bí

Site: www.nsb.pr.gov.br

P

ITENS

Lote Item do pÍoduto/serviço lMarca do

l,*,,"

Unidade
de

medida

0uantidede Prâço
unitário

Preço total

LOTE: 001 -
Lotê 001

lRecarga de oxigênio medicinal llBG OXIGENIO

bitindro de 1m3 lturotctunt
4078 UN 40,00 140.15 5.606,00

I

Diário Oficial Eletrônico
Muaicípio de llova Saata Bá - Paranâ
CT.AUDEMIR UALÉRIO - hefelta Munieloal

EXTRATO 3' TERMO DE ADITIVO

Referêntê ao ConlÍalo no 312022.
REF.: Pregão Eletrônico No 4912021 .

PARTES: Íúunicípio de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de diÍeito público intema, inscrita no CNPJ sob o no

\- 95.561.080i0001-60, com sede administrativa na Rua WatÍredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empÍesa SERVIPAX
SERvIços DE HlctENtzAçÃo E coNSERvAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n' 31.860.236/0001-21, com sedê na

Rua Benjamim Constant,67, Cj 1'104 - Andar'10 - CEP: 80060020 - Bairro: Centro, Curitiba/PR.

OBJETO: Contratação de omprêsa para prestação de sêrviços de limpeza e manutenção dê prédios públicos.

VALOR DO ADITIVO: R$ í35.296,34 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e noventa seis reais e trinta e quatro
centavos).

PRAZO DO ADITIVO: Por mais 06 (seis) meses, ou seja, até 15/022023.
SECRETARIA: Secretarias Municipais.
RECURSOS: Secretarias Municipais.
RESPONSÂVEL JUnIOtCO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR no 22.932.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 12108n022.

1



257
LOTE:001 -

Lote 001

2 4081 lRecarga de oxigênio medicinal em

bilindro de 10 m3

IBG OXIGENIO IU

MEDICINAL I

N 330,00 r*,*286,80

LoTE: 001 -

Lote 001

3 4080 lRecarga de oxigênio medicinal em

hilindro de 3 m3

IBG OXIGENIO IU

MEDICINAL I

N 125,00

f 
iso,oo

21.400,00

Jozias Piza de Moraes
Prefeito em Exercício

Ediçào: 2277 12022-lo3l - Oata 12/0412022

Processo Seletivo SimpliÍi cado 0212022
Edital de Convocação de Posse n" 001/2022

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Sr. Claudemir Valério, brasileiro,
casado, residente e domiciliado na Rua Yoshina Kondo no 80, Conjunto Alvorada, cidade de Nova Santa Bárbara,
portador da cédula de identidade n" 4.039.382-0 SSP/PR e do CPF n'563.691.409-10, no uso de suas atribuições
legais, Convoca o (os) candidato (s) aprovado (s) no Processo Seletivo Simplificado n' 0212022, seguindo
rigorosamente a ordem de classiÍicação, pam comparecer na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, até a

data improrrogável de 17 de agosto de 2022, até as 17:00 horas, para apÍesentar os documentos abaixo
relacionados:

a) cópia da CeÍidão de Nascimento e/ou Certidâo de Casamento;
b) prova de quitação com a Justiça Eleitoral;
c) prova de quitação com o serviço militar para o candidato do sexo masculino;
d) cópia do documento de Identificação (RG);
e) cópia do Cartão do CPF;
f) cópia do Certificado de Conclusão do Curso/escolaridade exigido pelo requisito do emprego;
g) Original e cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social CTPS (Folha de identificação onde constam

número e série, folha de contrato de trabalho e número do PIS/PASEP);
h) 0l (uma) fotografia 3X4 recente;
i) cópia da Certidão de Nascimento do(s) filho(s), menores de 21 (vinte e um) anos;
j) certidão Negativa Criminal e Cível expedido pela Comarca onde reside;
k) cópia do compÍovante de residência;
l) inexistir acumulação de empregos vedada pela Constituição Federal. (Declaração preenchida no ato da

entrega da documentação).
m) Atestado de Saúde Ocupacional (estar apto para a função, gozar de boa saúde fisica e mental).

Engenheiro Civil

Classiíicação
0l Caroline Haccourt da Silva Soberano

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência dos classificados,
podendo a Prefeitura Municipal convocar os imediatamente posteriores, obedecendo rigorosamente à ordem de
classificação.

Nova Santa Bárbara, 12 de agosto de 2022.

Jozias Piza de illoraes
Prefeito em Exercício

DiáÍio Oficial ElêtÍônico do ÍúunicÍplo ds Nova Santa Bárbâra
Rua: WalÍiedo Bittoncouít de Moíaes n'222 Centro

FondFax: (43) 3266-8r00
E-mail: diâÍioof cial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.bÍ

Sile: www.nsb.pÍ.gov.br

f 
6s,2o

TOTAL

Nome do Candidato



258
PREFEITURA túUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATÓRIO
DE PREGÃO ELETRONIC O N' 412022

Aos 15 dias do mês agosto de 2022, lavrei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" 412022, numeradas do no

256 ao n" 258, que corresponde a este terÍno.

Jr^ \k" u i"-L
Luiô$Eávio [as Sanus

Setor de Licitações

Rua Wâlfredo Binencoun de Moraes no 222. Centro. Fone 43. 3266.810O, CEP - 86.250400 Nova Sa[ra BáÍbarÀ
Paraná - E-mail - licitacao(dnsb.or.sov.br - www.nsb.pr.sot.br


